
Moniresistentin mikrobin kantaja avohoidon vastaanotolla

Ennen poliklinikkakäyntiä

Potilas voi odottaa yleisissä tiloissa normaalisti. Hän voi käyttää yhteiskäyttöistä WC-tilaa. Tuloaulassa, odotustilassa ja vastaanottohuoneissa on oltava esillä käsihuuhdetta. Vastaanottohuoneissa tulee olla aina vain välttämättömimmät potilaan tutkimisessa ja hoidossa tarvittavat välineet. Pintojen tulee olla helposti puhdistettavat.

Poliklinikkakäynnin aikana

Kädet desinfioidaan aina ennen ja jälkeen potilaskontaktin, aina ennen uutta potilasta, ennen ja jälkeen toimenpiteen ja hoitoympäristön pintojen, hoitovälineisiin/ laitteisiin koskemisen jälkeen ja viimeiseksi huoneesta poistuttaessa.

Vastaanottohuoneessa kantajan kanssa keskustellessa ja kliinisessä tutkimuksessa tai lähihoidossa sovelletaan tavanomaisia varotoimia. Suojakäsineitä käytetään tavanomaisten varotoimien mukaan haavoja käsitellessä tai jouduttaessa tekemisiin potilaan eritteiden kanssa. Suu-nenäsuojusta käytetään tavanomaisten varotoimien mukaisesti, jos hoitotoimenpiteissä roiskevaara tai potilas on yskivä.

MRSA-kantajan lähihoidossa ja kliinisessä tutkimuksessa sovelletaan kosketusvarotoimia: käytetään suojakäsineitä ja suojaesiliinaa tai –takkia, muutoin riittävät tavanomaiset varotoimet. Suunenäsuojusta käytetään, jos MRSA-kantaja on yskivä tai hänellä on hilseilevä ihosairaus.

Kädet desinfioidaan aina ennen suojakäsineiden pukemista ja suojakäsineiden riisumisen jälkeen. Suojaimet riisutaan toimenpiteen jälkeen ja laitetaan suoraan vastaanottohuoneen roskakoriin.

Poliklinikkakäynnin jälkeen

Tasopinnat ja monikäyttöiset välineet, jotka ovat olleet kosketuksessa potilaaseen, desinfioidaan käynnin jälkeen. Erityistä huomiota kiinnitetään potilastuoliin, tutkimussänkyyn, stetoskooppiin, verenpainemansettiin sekä haavojen pesussa ja puhdistuksessa käytettäviin instrumentteihin ja mahdollisiin kostean tilan pintoihin ja suihkun suuttimiin. Monikäyttöiset instrumentit huolletaan lämpödesinfektioilla. Tasopintojen ja lämpöä kestävämmien välineiden huollossa voidaan käyttää alkoholipohjaista desinfektioainetta. Eritetahrat desinfioidaan 500 ppm klooriliuoksella.

Kosketuspintojen kuten tutkimussängyn tai –tuolin ja lämpöä kestävämmien välineiden desinfiointi tekee potilaiden välillä pääsääntöisesti tutkimuhuoneessa työskentelevä henkilö.

Vastaanottohuoneeseen voidaan ottaa uusi potilas heti pintojen puhdistuksen jälkeen. Vastaanottohuoneisiin tehdään laitoshuollon toimesta siivous yleisten siivousohjeiden mukaisesti.

Monikäyttöinen suojatakki ja muu pyykki laitetaan tavalliseen pyykkiin.

Käytetyt kertakäyttöiset välineet (suojatakki, suojaimet, katetrit, virtsapussit) laitetaan tavalliseen tapaan roskeisiin. Pistävät ja viiltävät jätteet laitetaan suoraan pistävän ja viiltävän jätteen astiaan.

Monikäyttöiset välineet, jotka kestävät lämpödesinfiointi, vietään huoltohuoneeseen ja desinfioidaan huuhtelulaitteessa. Mikäli lämpödesinfiointi ei ole mahdollinen, käytetyt välineet ja tarvikkeet (mm. stetoskoopit, näyteputket, verenpainemansetti) pyyhitään ulkopuolelta alkoholipitoisella puhdistusaineella.